
20

Česká školní inspekce provo-
zuje informační systém InspIS 
(odkaz -zde-), který vedle mo-
dulů InspIS ŠVP (slouží školám 
pro práci se školními vzdělá-
vacími programy) nebo InspIS 
PORTÁL (webový portál, který 
školám a školským zařízením 
zapsaným ve školském rejst-
říku umožňuje veřejně pub-

likovat komplexní informace 
o své činnosti, veřejnost pak 
může prostřednictvím tohoto 
systému vyhledávat dostupné 
školy podle zadaných parame-
trů a kritérií) zahrnuje také 
modul inspekčního systému 
elektronického testování Ins- 
pIS SET, který je kromě vlast-
ního využívání Českou školní 

inspekcí možné využít také pro 
testování na úrovni školy - v rám- 
ci školních evaluačních aktivit 
nebo pro domácí přípravu žáků.

Uvolněné testové úlohy z me- 
zinárodních šetření TIMSS  
a PISA jsou v modulu InspIS  
SET rovněž dostupné, a školy  
s nimi tedy mohou pracovat pří-
mo v elektronickém prostředí. ◀

|  Vzdělávání pedagogů pro práci s uvolněnými  
úlohami TIMSS 2015

První vlna vzdělávání v mobilních 
vzdělávacích centrech se bude konat 
od 2. října do 14. prosince 2017  ve 
většině krajských měst v době od 
9:00 do 15:00. Jednodenní seminá-
ře pro pedagogy základních škol  
(a zejména učitele prvních stupňů) 
budou zaměřeny právě na inspira-
ci pedagogických pracovníků pro 
zkvalitňování výuky matematiky 

a přírodovědy s využitím didak-
tického potenciálu uvolněných 
testových úloh z mezinárodního 
šetření TIMSS 2015, které je spolu 
s dalšími mezinárodními šetřeními 
v rámci projektu Komplexní systém 
hodnocení realizováno.

Pozvánky jsou základním ško-
lám v jednotlivých krajích zasílá-
ny adresně e-mailem s několikatý-

denním předstihem před prvním 
termínem konání vzdělávacího 
programu v daném regionu. V pří-
padě zájmu mohou ředitelé nahlásit 
účastníky za školu na e-mailovou 
adresu registrace@csicr.cz. Do 
zprávy je třeba uvést jméno, pří-
jmení, e-mail účastníka(ů) a termín 
vybraného semináře. ◀

Město Termíny

Brno 14. 11. | 15. 11. | 16. 11. | 20. 11. | 21. 11. | 22. 11. | 23. 11. | 24. 11. | 27. 11. | 28. 11. | 29. 11. | 30. 11. | 1. 12. | 4. 12. | 5. 12. |  
6. 12. | 7. 12.

České Budějovice 30. 10. | 31. 10. | 1. 11. | 2. 11. | 3. 11. | 6. 11. | 7. 11. | 8. 11.

Hradec Králové 2. 10. | 3. 10. | 4. 10. | 5. 10. | 6. 10. | 9. 10. | 10. 10. | 11. 10. | 12. 10. | 13. 10. | 16. 10.

Jihlava 16. 10. | 17. 10. | 18. 10. | 19. 10. | 20. 10.

Karlovy vary 18. 10. | 19. 10. | 20. 10. | 23. 10. | 24. 10. | 25. 10.

Liberec 30. 10. | 31. 10. | 1. 11. | 2. 11. | 3. 11.

Plzeň 2. 10. | 3. 10. | 4. 10. | 5. 10. | 6. 10. | 9. 10. | 10. 10. | 11. 10.

Praha 14. 11. | 15. 11. | 16. 11. | 20. 11. | 21. 11. | 22. 11. | 23. 11. | 24. 11. | 27. 11. | 28. 11. | 29. 11. | 30. 11. | 1. 12. | 4. 12. | 5. 12. |  
6. 12. | 7. 12. | 8. 12. | 11. 12. | 12. 12. | 13. 12. | 14. 12.

Olomouc 14. 11. | 15. 11. | 16. 11. | 20. 11. | 21. 11. | 22. 11. | 23. 11. | 24. 11. | 27. 11. | 28. 11. | 29. 11. | 30. 11. | 1. 12. | 4. 12. | 5. 12. |  
6. 12.

Ostrava 14. 11. | 15. 11. | 16. 11. | 20. 11. | 21. 11. | 22. 11. | 23. 11. | 24. 11. | 27. 11. | 28. 11. | 29. 11. | 30. 11. | 1. 12. | 4. 12. | 5. 12.

Ústí nad Labem 2. 10. | 3. 10. | 4. 10. | 5. 10. | 6. 10.

Zlín 1. 11. | 2. 11. | 3. 11. | 6. 11. | 7. 11. | 8. 11. | 9. 11. | 10. 11.

| Úkoly z mezinárodních šetření v

* Přesná adresa konání v daném místě bude e-mailem sdělena přímo přihlášeným  účastníkům.

Česká školní inspekce od února 2017 realizuje individuální projekt systémový Komplexní systém hodnocení,  
jehož důležitou součástí je také vzdělávání pedagogů a vedení škol v tzv. mobilních vzdělávacích centrech. 

http://www.csicr.cz/cz/Informacni-systemy-QL/Informacni-systemy
mailto:registrace@csicr.cz

